

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00216/2020 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.813.247/0001-27 - WEST EVENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 7</u>	-	-	R\$ 122.800,0000	-	R\$ 122.800,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 11</u>	-	-	R\$ 1.193.931,9000	-	R\$ 693.299,7800
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 12</u>	-	-	R\$ 2.663.275,4000	-	R\$ 2.278.359,2400
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 14</u>	-	-	R\$ 122.800,0000	-	R\$ 72.980,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 18</u>	-	-	R\$ 1.308.539,1000	-	R\$ 1.271.009,1000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 19</u>	-	-	R\$ 2.997.685,8000	-	R\$ 2.435.348,7600
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 21</u>	-	-	R\$ 171.920,0000	-	R\$ 102.900,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 25</u>	-	-	R\$ 1.654.250,6500	-	R\$ 976.499,5500
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 28</u>	-	-	R\$ 184.200,0000	-	R\$ 131.739,9000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 32</u>	-	-	R\$ 1.193.931,9000	-	R\$ 710.134,3100
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 33</u>	-	-	R\$ 2.663.275,4000	-	R\$ 2.266.560,1700
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 35</u>	-	-	R\$ 122.800,0000	-	R\$ 72.541,0000

Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 39</u>	-	-	R\$ 1.193.931,9000	-	R\$ 987.273,2500
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 40</u>	-	-	R\$ 2.663.275,4000	-	R\$ 2.267.499,6000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 42</u>	-	-	R\$ 122.800,0000	-	R\$ 69.700,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 49</u>	-	-	R\$ 122.800,0000	-	R\$ 120.328,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 52</u>	-	-	R\$ 827.308,1800	-	R\$ 827.308,1800
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 53</u>	-	-	R\$ 1.193.931,9000	-	R\$ 1.193.931,9000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 54</u>	-	-	R\$ 2.663.275,4000	-	R\$ 2.663.275,4000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 56</u>	-	-	R\$ 122.800,0000	-	R\$ 122.800,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
32 <u>Locação equipamento elevação, movimentação de carga</u>	Unidade	50	R\$ 42.500,0000	R\$ 833,0000	R\$ 41.650,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:	Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados – instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL. Observação: Unidade de Medida em Diária.				
85 <u>Locação aparelho ar condicionado</u>	Unidade	50	R\$ 42.500,0000	R\$ 833,0000	R\$ 41.650,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:	Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados – instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL. Observação: Unidade de Medida em Diária.				
138 <u>Locação aparelho ar condicionado</u>	Unidade	65	R\$ 55.250,0000	R\$ 833,0000	R\$ 54.145,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:	Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados – instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL. Observação: Unidade de Medida em Diária.				
191 <u>Locação aparelho ar condicionado</u>	Unidade	70	R\$ 59.500,0000	R\$ 833,0000	R\$ 58.310,0000
Marca:					
Fabricante:					
Modelo / Versão:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:	Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados – instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL. Observação: Unidade de Medida em Diária.				
244 <u>Locação aparelho ar condicionado</u>	Unidade	54	R\$ 45.900,0000	R\$ 832,9600	R\$ 44.979,8400

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados - instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL
Observação: Unidade de Medida em Diária.

297 Locação aparelho ar condicionado Unidade 50 R\$ 45.900,0000 R\$ 833,0000 R\$ 41.650,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados - instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL
Observação: Unidade de Medida em Diária.

350 Locação aparelho ar condicionado Unidade 54 R\$ 45.900,0000 R\$ 832,9600 R\$ 44.979,8400

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados - instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL
Observação: Unidade de Medida em Diária.

403 Locação aparelho ar condicionado Unidade 54 R\$ 45.900,0000 R\$ 850,0000 R\$ 45.900,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados - instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL
Observação: Unidade de Medida em Diária.

Total do Fornecedor: R\$ 19.759.552,8200

08.156.871/0001-00 - LIMA & SILVA LTDA**Item Descrição**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 3.482.617,3500	-	R\$ 2.385.790,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: <u>Grupo 8</u>	-	-	R\$ 3.478.752,3500	-	R\$ 1.791.390,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: <u>Grupo 15</u>	-	-	R\$ 3.737.539,6500	-	R\$ 2.896.015,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: <u>Grupo 22</u>	-	-	R\$ 4.612.638,7500	-	R\$ 3.602.985,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: <u>Grupo 29</u>	-	-	R\$ 3.489.019,0300	-	R\$ 2.755.684,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: <u>Grupo 36</u>	-	-	R\$ 3.489.019,0300	-	R\$ 3.400.553,0000

Total do Fornecedor: R\$ 16.832.417,0000

12.920.840/0001-51 - LUAMARTE SONORIZACAO LTDA**Item Descrição**

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de Valor	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------------------	-------	--------------

	Fornecimento		(*)	Unitário	
<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 821.693,2000	-	R\$ 600.610,9000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 1.185.115,9000	-	R\$ 574.999,8000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$ 2.656.329,8000	-	R\$ 1.881.903,4000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 13</u>	-	-	R\$ 50.994,0000	-	R\$ 49.734,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 16</u>	-	-	R\$ 4.289.945,9000	-	R\$ 4.287.445,4000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 24</u>	-	-	R\$ 1.137.167,8000	-	R\$ 826.999,3000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 26</u>	-	-	R\$ 3.886.363,7000	-	R\$ 2.439.758,2500
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 31</u>	-	-	R\$ 827.308,1800	-	R\$ 618.999,8000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 38</u>	-	-	R\$ 827.308,1800	-	R\$ 222.314,9400
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 41</u>	-	-	R\$ 50.994,0000	-	R\$ 50.994,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 45</u>	-	-	R\$ 827.308,1800	-	R\$ 613.610,5600
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 46</u>	-	-	R\$ 1.193.931,9000	-	R\$ 633.333,4100
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 47</u>	-	-	R\$ 2.663.275,4000	-	R\$ 1.734.299,6300
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 59</u>	-	-	R\$ 1.534.056,9800	-	R\$ 1.534.056,9800
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 60</u>	-	-	R\$ 2.243.048,0000	-	R\$ 2.243.048,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 61</u>	-	-	R\$ 4.869.755,1000	-	R\$ 4.869.755,1000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 63</u>	-	-	R\$ 307.000,0000	-	R\$ 307.000,0000
Marca:					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
106 <u>Instalação, manutenção, operação, locação - equipamentos de luz, imagem, som</u>	Unidade	15	R\$ 150.000,0000	R\$ 10.000,0000	R\$ 150.000,0000

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação e operação de 01 (um) carro de som com cobertura para proteção de músicos/intérpretes/instrumentistas e acompanhamento da bateria mesmo que em caso de chuva, com sonorização profissional para acompanhar a bateria das escolas de samba, com mesa de som de no mínimo 12 canais, com no mínimo 05 (cinco) microfones funcionando simultaneamente, direct box, cabos e garras e transmissor de áudio fm profissional instalado para transmissão do sinal para o P.A principal da avenida. É obrigatório por parte da contratada a posse de alvarás de funcionamento e segurança emitidos pelo Corpo de Bombeiros Militar e órgãos afins. A documentação assinada pelo engenheiro responsável, ART's mecânica, elétrica, engenheira civil, técnico e eletrotécnico, taxas do CREA pagas, como também vistoria do corpo de bombeiros e órgãos afins. Observação: Unidade de Medida em Diária.

159 <u>Instalação, manutenção, operação, locação - equipamento de luz, imagem, som</u>	Unidade	23	R\$ 230.000,0000	R\$	R\$ 230.000,0000
					10.000,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação e operação de 01 (um) carro de som com cobertura para proteção de músicos/intérpretes/instrumentistas e acompanhamento da bateria mesmo que em caso de chuva, com sonorização profissional para acompanhar a bateria das escolas de samba, com mesa de som de no mínimo 12 canais, com no mínimo 05 (cinco) microfones funcionando simultaneamente, direct box, cabos e garras e transmissor de áudio fm profissional instalado para transmissão do sinal para o P.A principal da avenida. É obrigatório por parte da contratada a posse de alvarás de funcionamento e segurança emitidos pelo Corpo de Bombeiros Militar e órgãos afins. A documentação assinada pelo engenheiro responsável, ART's mecânica, elétrica, engenheira civil, técnico e eletrotécnico, taxas do CREA pagas, como também vistoria do corpo de bombeiros e órgãos afins. Observação: Unidade de Medida em Diária.

456 <u>Locação aparelho ar condicionado</u>	Unidade	304	R\$ 258.400,0000	R\$ 850,0000	R\$ 258.400,0000
---	---------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação de Climatizador de ar evaporativo móvel com capacidade de 45lt e potência de 103w e Voltagem de 110V: Dimensão aproximada de 840x680x100mm, devidamente instalados - instalação elétrica e para água. Deverão ser instalados nos locais designados conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL Observação: Unidade de Medida em Diária.

477 <u>Instalação, manutenção, operação, locação - equipamento de luz, imagem, som</u>	Unidade	35	R\$ 350.000,0000	R\$	R\$ 350.000,0000
					10.000,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Locação e operação de 01 (um) carro de som com cobertura para proteção de músicos/intérpretes/instrumentistas e acompanhamento da bateria mesmo que em caso de chuva, com sonorização profissional para acompanhar a bateria das escolas de samba, com mesa de som de no mínimo 12 canais, com no mínimo 05 (cinco) microfones funcionando simultaneamente, direct box, cabos e garras e transmissor de áudio fm profissional instalado para transmissão do sinal para o P.A principal da avenida. É obrigatório por parte da contratada a posse de alvarás de funcionamento e segurança emitidos pelo Corpo de Bombeiros Militar e órgãos afins. A documentação assinada pelo engenheiro responsável, ART's mecânica, elétrica, engenheira civil, técnico e eletrotécnico, taxas do CREA pagas, como também vistoria do corpo de bombeiros e órgãos afins. Observação: Unidade de Medida em Diária.

Total do Fornecedor: R\$ **24.477.263,4700**

Valor Global da Ata: R\$ **61.069.233,2900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)